

Jubileusz Oddziału Jeleniogórskiego SEP

W uzupełnieniu wczorajszej informacji o jubileuszu Oddziału Jeleniogórskiego SEP zamieszczamy tekst nadesłany w dniu 9 listopada 2011 do Biura SEP przez sekretarza Oddziału Jeleniogórskiego SEP Kol. Roberta Ścinaka.

W bieżącym roku Oddział Jeleniogórski Stowarzyszenia Elektryków Polskich obchodzi 65 lat swojej działalności. Uroczystość jubileuszowa odbyła się w sobotę 5 listopada 2011 r. w Hotelu „Mercure” w Jeleniej Górze. Została zorganizowana jako XVII Nadzwyczajne Jubileuszowe Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Jeleniogórskiego SEP. Uroczyste spotkanie otworzył Prezes Oddziału Kol. Robert Wójcik. Powitał uczestników spotkania, na które przybyło około 60 osób. Obecni byli delegaci z 11 Kół, Zasłużeni Seniorzy Oddziału, Dyrektor Biura Jeleniogórskiej Rady FSNT NOT w Jeleniej Górze - Eugeniusz Orzech oraz członkowie wspierający.

Prezesa SEP, Kol. prof. Jerzego Barglika, który z racji innych obowiązków nie mógł uczestniczyć w obchodach, reprezentował prezes Oddziału Wrocławskiego SEP Kol. Krzysztof Nowicki. Obecny był Członek Honorowy SEP Kol. Zbigniew Lubczyński.

Prezes Oddziału wręczył dyplomy i puchary prezesom zwycięskich Kół, laureatom w Oddziałowym Konkursie Kół: za I miejsce w grupie I – z EnergiiPro – Jackowi Bieńkowskiemu; za I miejsce w grupie II – z Pol-Kopier – Włodzimierzowi Pawlakowi.

W trakcie spotkania wręczone zostały odznaki stowarzyszeniowe. ZG SEP, na wniosek Oddziału, przyznał godność Zasłużonego Seniora SEP trzem Kolegom: Ryszardowi Słupskiemu (Koło EnergiaPro), Jerzemu Łabendzińskiemu oraz Henrykowi Leszczyńskiemu (Koło Energetyków Przemysłowych).

Następnie wiceprezes Oddziału Jeleniogórskiego SEP Kol. Włodzimierz Pawlak przedstawił referat okolicznościowy, w którym zaprezentował najważniejsze fakty z działalności Oddziału. Wiele miejsca poświęcił działalności Muzeum Energetyki Jeleniogórskiej w Szklarskiej Porębie od momentu jego otwarcia w 1975 roku, po dzień dzisiejszy. Gratulował obecnemu Kol. Ludwikowi Szczepaniakowi pomysłu, założenia oraz prowadzenia przez 33 lata tej wpisanej do Ogólnopolskiego Rejestru Muzeów placówki (warto zaznaczyć, że podczas dzisiejszej uroczystości Kol. Ludwik został uhonorowany medalem im. inż. Michała Doliwo-Dobrowolskiego). W trakcie referatu zebrani mieli okazję wrócić do wspomnień, oglądając na ekranie slajdy przygotowane tradycyjnie przez

piszącego te słowa, obrazujące wydarzenia już historyczne, w których przez wiele lat uczestniczyli.

W ramach wystąpień zaproszonych gości Kol. Krzysztof Nowicki odczytał adres gratulacyjny od prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika oraz przygotowany w imieniu Oddziału Wrocławskiego. Referat p.t. „Bezpieczeństwo zaopatrzenia w energię elektryczną w Unii Europejskiej” wygłosił mgr inż. Władysław Bobrowicz z TAURON Dystrybucja Oddział w Jeleniej Górze.

Muzeum Energetyki Jeleniogórskiej w Szklarskiej Porębie wzbogaciło się o medal im. profesora Kazimierza Idaszewskiego, który został przekazany na ręce Kol. Roberta Wójcika przez Kol. Krzysztofa Nowickiego z życzeniem, aby medal ten został wyeksponowany obok wielu innych w jednej z gablot w muzeum. Warto tutaj dodać, że w dniu 23 października br. blisko 50 Kolegów z Oddziału Wrocławskiego zwiedziło „naszą perełkę”. Wpisali się w bardzo miłych słowach do „Księgi pamiątkowej Muzeum” i już wówczas postanowili przekazać miły eksponat dla tej placówki.

Podczas spotkania koleżeńskie wystąpił zespół „Vokalis”. Trzy panie: Anna (sopran), Joanna (mezzosopran) oraz Róża (fortepian) dostarczyły uczestnikom niezapomnianych wrażeń. Spotkanie prowadził Kol. Marek Tokkacz z Koła SEP Pol-Kopier.



Fot. 1. Uczestnicy XVII Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału Jeleniogórskiego SEP. fot. FOTO FREJ

Więcej informacji, a także wybór fotografii z przebiegu XVII Nadzwyczajnego Jubileuszowego Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału Jeleniogórskiego SEP ukaże się niebawem na stronie internetowej Oddziału Jeleniogórskiego SEP.

Po minionych już uroczystościach, które przebiegły w znakomitej koleżeńskej atmosferze, śmiało możemy mówić, cytując Kol. prezesa Jacka Szpotańskiego – „SEP jest stowarzyszeniem przyjaciół”.

Kol. Zbigniew Jaworski Oddział Jeleniogórski SEP